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Das Menii des Beast Burger Langenhagen aus Langenhagen enthélt etwa 68 verschiedene Menis und
Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 8 €. In einem Restaurant, das fiir seine
Burger und Kebabs bekannt ist, spiegelt sich eine Mischung aus Lob und Kritik wider. Kunden schéatzen die
frischen Zutaten und den leckeren Geschmack, wahrend sie gleichzeitig langere Wartezeiten und ungentigenden
Service beméangeln. Insbesondere bei der Essensbestellung und der Plnktlichkeit gab es wiederholt
Beschwerden. Die Atmosphéare wurde als einladend beschrieben, jedoch waren viele der Tische nicht sauber.
Das eingeschrankte vegetarische Angebot und die Bargeldzahlung mégen fur einige Gaste unpraktisch sein.
Trotz aller Herausforderungen ist die Qualitat des Essens ein Lichtblick, der viele dazu verleitet, dennoch
zuriickzukehren.
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Beast Burger Langenhagen Speiseka (75

Vorspeisen

KARTOFFELECKEN

10 Am Beliebtesten

KNUSPRIGES HAHNCHEN-WRAP

Sandwiches & HeilRe
Paninis
HAMBURGER

Sandwiches
HUHNERBURGER

Vorspeisen & Salate
POMMES FRITES

Hahnchen
KNUSPRIGES HAHNCHEN

Fisch

WOLFSBARSCH

Nachspeise

WAFFEL

Fingerfood

KNUSPRIGER BURGER

American Diner
HAHNCHEN-CRISPERS

Fingerfood & Snacks

KARTOFFEL DIPPER

7€

12 €

5€

4¢€

Pizza Mit Fisch A 22 Cm

PIZZA SCORPIONS 8€

Xxl|-Burger-Einzeln

SANTORINI-BURGER 12 €

Mexikanische Vorspeisen

POLLO-WICKEL 7€

Gemischte Spezialitaten

KEBAB

Fleischgerichte Und
Frittiertes

STEAKHOUSE POMMES FRITES 4€

Snacks Und Co.

MOZZARELLA-STICKS (6 STUCK) 5€

Wraps
BEAST WRAP 7€
GEMUSE-WRAP 7€

Getranke

GETRANKE
LIMONADEN

Kartoffeln

CHILI-KASE-POMMES FRITES 5€
SUSSKARTOFFEL-POMMES 5€

Burger-Menis
RAMBA ZAMBA BURGER 13 €



Beast Burger Langenhagen Speisekari

BEAST DELUXE BURGER

Sof3en

AIOLI
MAYO
MAYONNAISE

Beilagen
GEGRILLTES GEMUSE
SUSSKARTOFFEL-POMMES
POMMES FRITES
SUSSKARTOFFEL

Restaurant Kategorie
FRANZOSISCH

VEGETARIER

VEGAN

STEAKHAUS

Verwendete Zutaten

GEMUSE
PILZE
CHILI
KASE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

s WICKELN
C*? ) SALAT

FLEISCH

HUHN
PIZZA

13 €

BURGER

Burger

DOPPELTER
y CHEESEBURGER

BIEST-BURGER
SPECKBURGER
CHEESEBURGER
KLASSISCHER BURGER
CHILI-CHEESEBURGER (SCHARF)
BEAST ON FIRE BURGER
DOPPEL- CHEESEBURGER

Pizza
PIZZA-SALAMI
PIZZAPILZE
P1ZZA THUNFISCH
HUHNERPIZZA

PIZZA MARGHERITA
PIZZA PASTIRMA
PIZZA BEAST

PIZZA CHEESE LOVER
PIZZA 96
HOLLANDISCHE PIZZA
PIZZA VEGGIE DELUXE
PI1ZZA SUPER BOWL

! VEGETARISCHER BURGER

12 €
12 €
12 €
12 €
12 €
12 €
13 €

7€
7€
7€
8€
6€
7€
8€
7€
8€
8€
8€
8€



Pi1ZZA BOMBA (SCHARF)

7€
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